
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 남구자치행정과 ~ 남구건축지적과

부서: 남구자치행정과
정책: 지방행정역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민숙원해결 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남구자치행정과 4,038,663 3,728,523 310,140

도             20,000 0 20,000

시          4,018,663 3,728,523 290,140

지방행정역량 강화(일반공공행정/일반행정) 3,542,793 3,297,793 245,000

도             20,000 0 20,000

시          3,522,793 3,297,793 225,000

주민숙원해결 1,625,275 1,385,275 240,000

도             20,000 0 20,000

시          1,605,275 1,385,275 220,000

소규모 주민숙원사업 1,285,275 1,235,275 50,000

401 시설비및부대비 1,029,275 979,275 50,000

01 시설비 1,025,000 975,000 50,000

  ○대송면 대각2리 세천정비공사
               50,000                  0           50,000      50,000,000원*1식

402 민간자본이전 256,000 256,000 0

01 민간자본보조 256,000 256,000 0

  ○구룡포읍 성동3리 마을회관 보수공사 전액감(
    블루벨리사업지역)(부기변경)                     0             20,000         △20,000

  ○구룡포읍 구룡포3리 마을회관 보수공사(부기
    변경)                20,000                  0           20,000

  ○동해면 상정3리 마을회관 방수공사 전액감(블
    루벨리사업지역)(부기변경)                     0              6,000          △6,000

  ○동해면 발산2리 마을회관 보수공사(부기변경)
                6,000                  0            6,000

      경정 0원

      20,000,000원*1식

      경정 0원

      6,000,000원*1식

소규모 주민숙원사업(보조) 40,000 0 40,000

도             20,000 0 20,000

시             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

도             20,000 0 20,000

시             20,000 0 20,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ○동해면 흥환리 배수로정비 공사
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

  ○동해면 중흥리 마을안길 및 하수도정비 공사
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

소규모 주민편익사업비 300,000 150,000 150,000

401 시설비및부대비 300,000 150,000 150,000

01 시설비 300,000 150,000 150,000

  ○소규모 주민생활편익사업비
              300,000            150,000          150,000      경정 300,000,000원

효율적인 재무관리 926,199 921,199 5,000
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부서: 남구자치행정과
정책: 지방행정역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 효율적인 재무관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

투명한 회계운영 926,199 921,199 5,000

201 일반운영비 242,662 237,662 5,000

01 사무관리비 35,650 30,650 5,000

  ○신청사 종합 안내도 설치                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

401 시설비및부대비 247,000 247,000 0

01 시설비 247,000 247,000 0

  ○1.시설비(청사 이전)               247,000            247,000                0

    -청사외부 조명간판 설치(부기변경)
               15,000             25,000         △10,000

    -민원대 설치                50,000             40,000           10,000

      ˚건설교통과(교통관리),복지환경위생과(상
        담실) 전액감(부기변경)                     0             10,000         △10,000

      ˚산업과,건축지적과 전액감(부기변경)
                    0             10,000         △10,000

      ˚신청사 지주간판 설치(부기변경)
               10,000                  0           10,000

      ˚신청사 물품보관창고 설치(부기변경)
               10,000                  0           10,000

      ˚신청사 블라인드 설치(부기변경)
               10,000                  0           10,000

       경정 15,000,000원

          경정 0원

          경정 0원

          10,000,000원*1식

          10,000,000원*1식

          10,000,000원*1식

행정운영경비(남구자치행정과)(기타/기타) 495,870 430,730 65,140

인력운영비(남구자치행정과) 266,670 201,530 65,140

부서인력운영비 226,670 161,530 65,140

101 인건비 226,670 161,530 65,140

03 무기계약근로자보수 226,670 161,530 65,140

  ○부속실관리                19,948             18,519            1,429

    -기본급                11,469              9,081            2,388

    -상여금                 2,868              2,271              597

    -명절휴가비
                1,147                909              238

    -교통보조비 전액감                     0                360            △360

    -가계보조비 전액감                     0                600            △600

    -연차수당                   550                436              114

    -주휴수당                 1,942              1,538              404

    -시간외근무수당 전액감                     0              1,437          △1,437

    -근속가산금
                  220                175               45

    -정근수당
                  192                152               40

  ○청사관리                21,000             19,377            1,623

    -기본급                11,469              9,081            2,388

    -상여금                 2,868              2,271              597

  경정 36,640원*1명*313일

  경정 11,469,000원*1명*1/12*300%

       경정 11,469,000원*1명*1/12*120%

  경정 0원

  경정 0원

  경정 36,640원*1명*15일

  경정 36,640원*1명*53일

  경정 0원

       경정 36,640원*1명*1일*12월*50%

       경정 11,469,000원*1명*1/12*10%*2회

  경정 36,640원*1명*313일

  경정 11,469,000원*1명*1/12*300%
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부서: 남구자치행정과
정책: 행정운영경비(남구자치행정과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(남구자치행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -명절휴가비
                1,147                909              238

    -교통보조비 전액감                     0                360            △360

    -가계보조비 전액감                     0                600            △600

    -연차수당                   660                523              137

    -주휴수당                 1,942              1,538              404

    -시간외근무수당 전액감                     0              1,437          △1,437

    -근속가산금
                  660                523              137

    -정근수당
                  574                455              119

  ○화장실 청소                25,986             23,854            2,132

    -기본급                12,520             10,339            2,181

    -상여금                 3,130              2,585              545

    -명절휴가비
                1,252              1,034              218

    -교통보조비 전액감                     0                360            △360

    -가계보조비 전액감                     0                600            △600

    -연차수당                 1,000                826              174

    -주휴수당                 2,120              1,751              369

    -시간외근무수당 전액감                     0              1,637          △1,637

    -정액급식비                 1,560                960              600

    -근속가산금
                2,640              2,180              460

    -정근수당
                1,044                862              182

  ○무기계약근로자보수 기관부담금               159,736             99,780           59,956

    -퇴직금               100,000             50,000           50,000

    -기관부담금(국민연금,고용·산재보험)
               59,736             49,780            9,956

       경정 11,469,000원*1명*1/12*120%

  경정 0원

  경정 0원

  경정 36,640원*1명*18일

  경정 36,640원*1명*53일

  경정 0원

       경정 36,640원*1명*3일*12월*50%

       경정 11,469,000원*1명*1/12*30%*2회

  경정 40,000원*1명*313일

  경정 12,520,000원*1명*1/12*300%

       경정 12,520,000원*1명*1/12*120%

  경정 0원

  경정 0원

  경정 40,000원*1명*25일

  경정 40,000원*1명*53일

  경정 0원

  경정 130,000원*1명*12월

       경정 40,000원*1명*11일*12월*50%

       경정 12,520,000원*1명*1/12*50%*2회

  경정 100,000,000원

       경정 59,736,000원

- 3 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남구복지환경위생과
정책: 노인복지증진(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 노인생활 안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남구복지환경위생과 22,509,658 22,424,687 84,971

국         13,448,302 13,445,662 2,640

도          2,200,521 2,199,961 560

교            717,294 467,294 250,000

시          6,143,541 6,311,770 △168,229

노인복지증진(사회복지/노인ㆍ청소년) 20,074,380 20,010,570 63,810

국         13,418,513 13,418,513 0

도          1,249,715 1,249,715 0

교            272,092 272,092 0

시          5,134,060 5,070,250 63,810

노인생활 안정지원 19,238,614 19,224,804 13,810

국         13,418,513 13,418,513 0

도          1,157,158 1,157,158 0

시          4,662,943 4,649,133 13,810

무의탁노인건강음료배달사업(보조) 41,110 27,300 13,810

도              6,797 6,797 0

시             34,313 20,503 13,810

301 일반보상금 41,110 27,300 13,810

도              6,797 6,797 0

시             34,313 20,503 13,810

01 사회보장적수혜금 41,110 27,300 13,810

  ○무의탁노인 건강음료 배달 및 안부묻기
               41,110             27,300           13,810      경정 41,110,000원

도              6,797 6,797 0

시             34,313 20,503 13,810

노인생활 환경개선 835,766 785,766 50,000

도             92,557 92,557 0

교            272,092 272,092 0

시            471,117 421,117 50,000

경로시설지원 241,117 191,117 50,000

401 시설비및부대비 80,000 60,000 20,000

01 시설비 80,000 60,000 20,000

  ○경로당 보수(POOL)                40,000             20,000           20,000  경정 40,000,000원

402 민간자본이전 140,000 110,000 30,000

01 민간자본보조 140,000 110,000 30,000

  ○경로당 보수(POOL)                60,000             30,000           30,000  경정 60,000,000원

보육·가족 및 여성복지증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 1,898,528 1,898,528 0

도            925,826 925,826 0

교            445,202 195,202 250,000

시            527,500 777,500 △250,000

보육·가족 및 여성복지환경개선 1,898,528 1,898,528 0

도            925,826 925,826 0

교            445,202 195,202 250,000

시            527,500 777,500 △250,000

어려운아동 급식지원(보조) 1,897,448 1,897,448 0
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부서: 남구복지환경위생과
정책: 보육·가족 및 여성복지증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 보육·가족 및 여성복지환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            925,826 925,826 0

교            445,202 195,202 250,000

시            526,420 776,420 △250,000

301 일반보상금 1,897,448 1,897,448 0

도            925,826 925,826 0

교            445,202 195,202 250,000

시            526,420 776,420 △250,000

01 사회보장적수혜금 1,897,448 1,897,448 0

  ○어려운 아동 급식지원(이양)             1,897,448          1,897,448                0

    -방학중 중식(이양)               790,020            790,020                0  경정 790,020,000원

도            197,505 197,505 0

교            445,202 195,202 250,000

시            147,313 397,313 △250,000

쾌적한 환경조성(환경보호/환경보호일반) 277,059 257,549 19,510

국             29,140 26,500 2,640

도             16,600 16,040 560

시            231,319 215,009 16,310

환경관리지원 277,059 257,549 19,510

국             29,140 26,500 2,640

도             16,600 16,040 560

시            231,319 215,009 16,310

야생동물피해예방시설(보조) 10,680 6,970 3,710

국              5,340 3,500 1,840

도              1,600 1,040 560

시              3,740 2,430 1,310

402 민간자본이전 10,680 6,970 3,710

국              5,340 3,500 1,840

도              1,600 1,040 560

시              3,740 2,430 1,310

01 민간자본보조 10,680 6,970 3,710

  ○야생동물 피해예방시설 설치
               10,680              6,970            3,710      경정 10,680,000원

국              5,340 3,500 1,840

도              1,600 1,040 560

시              3,740 2,430 1,310

환경지도 지원(보조) 73,800 58,000 15,800

국             23,800 23,000 800

도             15,000 15,000 0

시             35,000 20,000 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ○전기자동차 충전캐노피 및 안전울타리 설치
               15,000                  0           15,000      15,000,000원*1기

402 민간자본이전 0 8,000 △8,000

국                  0 8,000 △8,000

02 민간대행사업비 0 8,000 △8,000

  ○충전인프라 구축비(과목변경)                     0              8,000          △8,000  경정 0원
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부서: 남구복지환경위생과
정책: 쾌적한 환경조성(환경보호/환경보호일반)
단위: 환경관리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                  0 8,000 △8,000

403 자치단체등자본이전 8,800 0 8,800

국              8,800 0 8,800

02 공기관등에대한대행사업비 8,800 0 8,800

  ○충전인프라 구축비(과목변경)
                8,800                  0            8,800      8,800,000원*1기

국              8,800 0 8,800

행정운영경비(남구 복지환경위생과)(기타/기타) 93,330 91,700 1,630

기본경비(남구 복지환경위생과) 93,330 91,700 1,630

부서운영비 14,630 13,580 1,050

201 일반운영비 14,630 13,580 1,050

01 사무관리비 14,150 13,100 1,050

  ○부서운영 일반수용비                 4,240              4,060              180

  ○부서운영 전산소모품비                 4,400              4,100              300

  ○부서운영 급량비                 5,510              4,940              570

  경정 4,240,000원

  경정 4,400,000원

  경정 5,510,000원

업무추진여비 74,500 73,920 580

202 여비 74,500 73,920 580

01 국내여비 74,500 73,920 580

  ○주요업무추진 여비(통합조사관리담당 4명 충
    원)                74,500             73,920              580      경정 74,500,000원

재무활동(남구복지환경위생과)(보건/식품의약안전) 21 0 21

보전지출 21 0 21

반환금기타 21 0 21

802 반환금기타 21 0 21

02 시ㆍ도비보조금반환금 21 0 21

  ○모범음식점 위생용품 구입지원                    21                  0               21  20,930원

- 6 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남구세무과
정책: 지방세수의 안정적 확충(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 세입 및 징수관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남구세무과 847,668 835,284 12,384

도              6,000 0 6,000

시            841,668 835,284 6,384

지방세수의 안정적 확충(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지
원)

746,680 735,680 11,000

도              6,000 0 6,000

시            740,680 735,680 5,000

세입 및 징수관리 177,818 166,818 11,000

도              6,000 0 6,000

시            171,818 166,818 5,000

세입 및 체납세 징수 171,818 166,818 5,000

201 일반운영비 131,578 126,578 5,000

01 사무관리비 63,096 58,096 5,000

  ○금융거래정보제공 수수료                 5,000                  0            5,000  2,000원*2,500명

세입 및 체납세 징수운영보조(보조) 6,000 0 6,000

도              6,000 0 6,000

202 여비 6,000 0 6,000

도              6,000 0 6,000

01 국내여비 6,000 0 6,000

  ○지난년도 도세체납액 징수여비                 6,000                  0            6,000  6,000,000원

도              6,000 0 6,000

행정운영경비(남구세무과)(기타/기타) 100,988 99,604 1,384

인력운영비(남구 세무과) 19,848 18,464 1,384

부서인력운영비 19,848 18,464 1,384

101 인건비 19,848 18,464 1,384

03 무기계약근로자보수 19,848 18,464 1,384

  ○체납세 징수보조 및 과세자료 정리                19,848             18,464            1,384

    -기본급                11,469              9,081            2,388

    -상여금                 2,868              2,271              597

    -명절휴가비
                1,147                909              238

    -교통보조비 전액감                     0                360            △360

    -가계보조비 전액감                     0                600            △600

    -연차수당                   550                436              114

    -주휴수당                 1,942              1,538              404

    -시간외근무수당 전액감                     0              1,437          △1,437

    -정근수당
                  192                152               40

  경정 36,640원*1명*313일

  경정 11,469,000원*1명*1/12*300%

       경정 11,469,000원*1명*1/12*120%

  경정 0원

  경정 0원

  경정 36,640원*1명*15일

  경정 36,640원*1명*53일

  경정 0원

       경정 11,469,000원*1명*1/12*10%*2회
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남구산업과
정책: 해수욕장운영 및 지역경제활성화(일반공공행정/일반행정)
단위: 해수욕장운영 및 건전상거래육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남구산업과 9,011,705 8,160,594 851,111

국          1,604,890 1,631,850 △26,960

광             25,384 25,384 0

기             16,590 16,590 0

도            593,549 578,549 15,000

교             20,000 20,000 0

시          6,751,292 5,888,221 863,071

해수욕장운영 및 지역경제활성화(일반공공행정/일반행정) 151,784 143,384 8,400

도             10,531 10,531 0

시            141,253 132,853 8,400

해수욕장운영 및 건전상거래육성 151,784 143,384 8,400

도             10,531 10,531 0

시            141,253 132,853 8,400

해수욕장운영 및 경제산업지원 114,773 106,373 8,400

401 시설비및부대비 20,000 14,000 6,000

01 시설비 20,000 14,000 6,000

  ○해수욕장 수영 경계선 설치공사
               10,000              4,000            6,000      경정 5,000,000원*2식

405 자산취득비 2,400 0 2,400

01 자산및물품취득비 2,400 0 2,400

  ○해수욕장 인명구조 장비구입                 2,400                  0            2,400

    -상어 퇴치기                 2,400                  0            2,400  1,200,000원*2개소

농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 2,535,885 2,434,398 101,487

국            110,373 137,333 △26,960

기             16,590 16,590 0

도            180,681 180,681 0

교             20,000 20,000 0

시          2,208,241 2,079,794 128,447

우수농산물생산지원 386,356 424,869 △38,513

국            109,173 136,133 △26,960

기             16,590 16,590 0

도              3,781 3,781 0

시            256,812 268,365 △11,553

토양개량제공급사업(보조) 155,963 194,476 △38,513

국            109,173 136,133 △26,960

시             46,790 58,343 △11,553

402 민간자본이전 155,963 194,476 △38,513

국            109,173 136,133 △26,960

시             46,790 58,343 △11,553

01 민간자본보조 155,963 194,476 △38,513

  ○토양개량제 공급               155,963            194,476         △38,513  경정 155,963,000원

국            109,173 136,133 △26,960

시             46,790 58,343 △11,553

농업생산기반조성 2,149,529 2,009,529 140,000

국              1,200 1,200 0
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부서: 남구산업과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업생산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            176,900 176,900 0

교             20,000 20,000 0

시          1,951,429 1,811,429 140,000

농업생산기반조성 1,502,277 1,362,277 140,000

교             20,000 20,000 0

시          1,482,277 1,342,277 140,000

401 시설비및부대비 1,426,685 1,286,685 140,000

01 시설비 1,422,000 1,282,000 140,000

  ○연일 중단2리 갈전들 도수로 설치공사(L=450m
    )                60,000                  0           60,000

  ○동해 금광2리 농로 포장공사(L=30m)
               30,000                  0           30,000

  ○장기면 방산1리 도수로 설치공사(L=100m)
               50,000                  0           50,000

      60,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

임업경쟁력강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 6,194,876 5,503,652 691,224

국          1,494,517 1,494,517 0

광             25,384 25,384 0

도            387,337 387,337 0

시          4,287,638 3,596,414 691,224

산림자원관리 3,126,018 2,454,794 671,224

국            997,075 997,075 0

광             25,384 25,384 0

도            242,167 242,167 0

시          1,861,392 1,190,168 671,224

산림자원유지관리 1,293,681 622,457 671,224

401 시설비및부대비 1,166,119 494,895 671,224

01 시설비 1,162,000 492,000 670,000

  ○도시녹화 조성사업(중앙분리대 설치사업)
              500,000                  0          500,000

  ○임도변 화목류 식재사업                90,000                  0           90,000

  ○청소년수련원 주변 환경정비사업
               80,000                  0           80,000

      500,000,000원*1식

  90,000,000원*1식

      80,000,000원*1식

03 시설부대비 4,119 2,895 1,224

  ○임도변 화목류 식재사업 시설부대비
                  648                  0              648

  ○청소년수련원 주변 환경정비사업 시설부대비
                  576                  0              576

      90,000,000원*0.72%

      80,000,000원*0.72%

산림보호육성 2,384,137 2,364,137 20,000

국            183,373 183,373 0

도             87,736 87,736 0

시          2,113,028 2,093,028 20,000

산불방지대책지원(국비) 430,532 430,532 0

국            170,933 170,933 0

도             76,920 76,920 0

시            182,679 182,679 0

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000
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부서: 남구산업과
정책: 임업경쟁력강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림보호육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              4,000 0 4,000

도              1,800 0 1,800

시              4,200 0 4,200

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○산불감시카메라 상황실 설치공사
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*1식

국              4,000 0 4,000

도              1,800 0 1,800

시              4,200 0 4,200

405 자산취득비 172,200 182,200 △10,000

국             67,600 71,600 △4,000

도             30,420 32,220 △1,800

시             74,180 78,380 △4,200

01 자산및물품취득비 172,200 182,200 △10,000

  ○무인감시 카메라 시설               150,000            160,000         △10,000  경정 150,000,000원

국             60,000 64,000 △4,000

도             27,000 28,800 △1,800

시             63,000 67,200 △4,200

시유림유지관리 248,720 228,720 20,000

401 시설비및부대비 160,812 140,812 20,000

01 시설비 160,000 140,000 20,000

  ○일월동 시유림 수벽식재사업
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

21C선진형복지농어촌기반구축(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 50,000 0 50,000

도             15,000 0 15,000

시             35,000 0 35,000

안정된농촌용수공급 50,000 0 50,000

도             15,000 0 15,000

시             35,000 0 35,000

봄가뭄대비농업용수확보(보조) 50,000 0 50,000

도             15,000 0 15,000

시             35,000 0 35,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도             15,000 0 15,000

시             35,000 0 35,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○구룡포 구평3리 암반관정 설치공사
               50,000                  0           50,000      50,000,000원*1식

도             15,000 0 15,000

시             35,000 0 35,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남구건설교통과
정책: 도로시설물 관리(수송및교통/도로)
단위: 도로시설물 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남구건설교통과 5,207,268 4,927,832 279,436

국            939,463 939,463 0

도             36,960 36,960 0

시          4,230,845 3,951,409 279,436

도로시설물 관리(수송및교통/도로) 2,371,302 2,139,902 231,400

도로시설물 유지관리 2,371,302 2,139,902 231,400

도로시설물 유지관리 2,371,302 2,139,902 231,400

201 일반운영비 75,621 74,221 1,400

02 공공운영비 23,353 21,953 1,400

  ○1.공공요금및제세                 1,400                  0            1,400

    -도로 및 제설장비 창고 전기료외 2종
                1,400                  0            1,400       200,000원*7월

401 시설비및부대비 1,670,501 1,440,501 230,000

01 시설비 1,666,620 1,436,620 230,000

  ○대송 제내리 도로시설물 정밀안전진단
               30,000                  0           30,000

  ○도로 긴급유지 보수               700,000            500,000          200,000

      30,000,000원*1식

  경정 700,000,000원

행정운영경비(남구건설교통과)(기타/기타) 513,592 491,749 21,843

도             36,960 36,960 0

시            476,632 454,789 21,843

인력운영비(남구 건설교통과) 453,762 431,919 21,843

도             36,960 36,960 0

시            416,802 394,959 21,843

부서인력운영비 412,021 390,178 21,843

도             36,960 36,960 0

시            375,061 353,218 21,843

101 인건비 412,021 390,178 21,843

도             36,960 36,960 0

시            375,061 353,218 21,843

03 무기계약근로자보수 412,021 390,178 21,843

  ○도로수로원               404,821            382,978           21,843

    -기본급               185,922            154,785           31,137  경정 49,500원*12명*313일

도             36,960 36,960 0

시            148,962 117,825 31,137

    -상여금                46,482             38,697            7,785

    -명절휴가비
               18,593             15,479            3,114

    -교통보조비 전액감                     0              4,320          △4,320

    -가계보조비 전액감                     0              7,200          △7,200

    -연차수당                11,880              9,891            1,989

    -주휴수당                31,482             26,210            5,272

    -시간외근무수당 전액감                     0             24,489         △24,489

    -정액급식비                18,720             11,520            7,200

  경정 15,494,000원*12명*1/12*300%

       경정 15,494,000원*12명*1/12*120%

  경정 0원

  경정 0원

  경정 49,500원*12명*20일

  경정 49,500원*12명*53일

  경정 0원

  경정 130,000원*12명*12월
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부서: 남구건설교통과
정책: 행정운영경비(남구건설교통과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(남구 건설교통과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -근속가산금
               24,948             29,672          △4,724

    -정근수당
                7,747              6,450            1,297

    -휴일근무수당                21,384             17,802            3,582

    -반장직무수당                 1,200                  0            1,200

       경정 49,500원*12명*7일*12월*50%

       경정 15,494,000원*12명*1/12*25%*2회

  경정 74,250원*12명*2일*12월

  100,000원*1명*12월

재무활동(남구건설교통과)(국토및지역개발/지역및도시) 26,193 0 26,193

보전지출 26,193 0 26,193

반환금기타 26,193 0 26,193

802 반환금기타 26,193 0 26,193

01 국고보조금반환금 26,193 0 26,193

  ○동해면 석동천 정비공사                   130                  0              130

  ○동해면 흥환천 정비공사                26,063                  0           26,063

  130,000원

  26,063,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남구건축지적과
정책: 효율적인지적관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 효율적인지적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남구건축지적과 518,047 534,047 △16,000

효율적인지적관리(국토및지역개발/지역및도시) 111,588 127,588 △16,000

효율적인지적관리 111,588 127,588 △16,000

지적관리 68,760 84,760 △16,000

405 자산취득비 0 16,000 △16,000

01 자산및물품취득비 0 16,000 △16,000

  ○지적서고 항온항습기 전액감                     0             16,000         △16,000  경정 0원
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